DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONCEPÇÕES ALTERNATIVAS
DE ESTUDANTES SOBRE CONCEITOS ECOLÓGICOS NA PESQUISA EM ENSINO DE
CIÊNCIAS. de autoria de LUIZ GUSTAVO VERÍSSIMO E SILVA, foi publicado nos Anais do
VIII ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/10681

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/10681